
Vad vill du ha på den här platsen (väster om Rågsveds naturreservats koloniområde)?
Value

TEST 1

TEST IGEN 1

Bygg villor och radhus 1

Barnens naturpark med barngym 1

Samma som idag fast nyare 1

Konstpark för ”street art”. Bygga vidare på den kultur och scen som byggts upp i snösätra genom åren. 1

Finare sittplatser samt grillplats samt många papperskorgar. 1

Bygg ny scen och gör det möjligt för utomhuskonserter/kultur som förr. 1

1. Municipality sport and training center to go along with the new motionsspår. 2. A large park/swimming

pool for community. 3. Police station with drug/gang unit.
1

Gör en inhägnad hundrastgård så folk slutar ha sina lösa hundar här. Lösa hundar från Persons Betong

rymmer kontinuerligt upp över Bjursätragatan och vältrafikerad väg.
1

Plats för parkteatern. Stor solig grön gräsmatta att sola, läsa, ha picnic på. Utan att behöva ligga tätt på

andra. Fruktträd och bärbuskar. Hinderbana, frisbeegolfbana, beachvolleybollplan. Lägenhetshus. Skog.

Snickeriverkstad/konstverkstad öppet för allmänheten. Matställe/restaurang.

1

Utegym, lekpark och en bra hundrastgård. Samlar folk i alla åldrar, och min familj som har både små barn

och hund.
1

nyare scen och fotbollsplan 1

att man ska fixa det och kanske har ett ha ett fritids för dom som bor i Familj Bostäder som i Ikano dom har

ett fritids där dom som får i Ikano kan gå och hänga ( jag kunde inte gå för att jag bor i Familje Bostäder :( )

så snälla kan man typ fixa ett fint litet häng där man kan fika gör läxor efter skolan typ ett trygt ställe där

man ( Fast bara för familje Bostäder dom som bor i familje bostäder )

1

en park 1

det skulle vara bra med bänkar och att rusta upp stället särkilt scenen 1

Att man ska fixa den, göra en park eller göra ett fritids 1

Snälla kan ni fixa det så det kanske kan ha ett fritids för de folk som bor i Familj Bostäder Tack!. 1

maj brasan 2

Fixa en bättre och större scen. Med bänkar på sidan för att vissa skolor har skolavslutningar, och man kan

göra sig illa i golvet på den, för att den har massa hål. Och fixa marken där så att om man ramlar så gör

man inte illa sig, fixa staket bakom scenen så att småbarn inte kan ramla av berget

1

fixa en bättre scen så man inte fastnar med sin fot på trä golvet. Annars får ni tusen barn skadade som

hamnar på sjukhus och sen kommer inga barn kunna gå till skolan.
1

fixa en bättre och större scen. med bänkar och kan ni lägga lite blommor på marken. scen kan ha

ballonger och ni kan färga om scenen. kan ni fixa en liten lek plats så att barn kan leka där och staket man

inte kan ramla ut från sidan på kanterna och det är farligt så snälla. kan ni dekorera platsen med buskar

och blommor tack.

1

renuvering för det är kous 1

Jag vet inte. Det ser mycket trist och slitet ut. Kanske bättre med ett fint bostadshus. Sluta bygg hus i

området som likanr det triska höghusen bakom centrum. Tänk att det ska vara trevligt och estetiskt

tilltalande. Vi vill inte ha fula depressiva lådor till hus.

1

Här hänger bråkstakarna och röker Hasch, dagligen och året runt. 1

Bygg ett cafe där 1

Optimalt för lekpark/aktivitetspark (bra pulkabackar), vore fint med bra grillplats för större sällskap. 1

Bygg upp scenen likt den som är i centrum, med dansbana, högtalare och lampor som man kan koppla

blåtand till, eventuellt en uteteater.. i nått material som håller typ betong eller Sten, eller dylikt
1

1) En fortsättning av kolonilottsområdet/community garden. 2) Gemensamhetsyta med bänkar, bord och

grill. 3) Konstutställning/Skulpturpark.
1

Gör e fin samlingsplats. Bygg ej bostäder på Perssons betong, det skulle förstöra känslan av att vara i

naturen när man är i Rågsveds naturreservat
1



Massa konstbelysning likt den vid rågsveds station grillar bänkar och bord soppkorgar och gungor Rusta

upp scenen
1

Jag vill gärna ha kvar det som picknickplats och allmän natur där man kan gå ut och komma bort från bilar

och vägar.
1

Utomhusdansbana och foodtrucks, en folkpark helt enkelt! 1

Plats för odling i tex pallkragar för boende Mötesplats med möjlighet att grilla Lekplats 1

En lokal med scen för konserter och möjlighet till replokaler. En lokal som kan hyras för fester, event och

föreläsningar.
1

Plats för scen och möjlighet att ha fester. Det var så fint när det var konsert där för några år sen! Förbättra

gräsmattan och plantera blommor för mer trivsel. LÅta en glasskiosk/foodtruck stå där under sommaren.
1

Bondens marknad, festivaler, olika sorters event som kan fungera som sociala mötesplatser och få

människor att vilja komma ut till Rågsved. Återskapa någon slags levande gammal folkparkskänsla, jag

tror det kommer komma tillbaka.

1

Ute gym och hälsopark 1

Kunde förbättra scenen Lite olika arrangemang tex gympa för olika åldrar Lekar som någon håller i så alla

får vara med Lokala band kan få sin första spelning där för publik Teater mm
1

En scen för konserter, teater m.m 1

Scen, utrymme för kultur Gärna i samarbete med folkets hus 1

Jag Sven Löfberg fick den stora äran att utforma Persons betong till vad den är i dag, jag önskar att det är

några andra som kan fortsätta att ha valborg och andra aktiviteter där som jag hade i 10 år Så snabba inte

Persons betong. Tack

1

Inga bostäder, men upprustning av scenen och lite mer aktiviteter. 1

Valborgsmässofirande midsommarfirande bord och bänkar 1

Jag skulle vilja se att detta blir till en utomhusscen som kan användas för Parkteatern och andra

turnerande utomhusföreställningar. Scenen kunde drivas i samarbete med Rågsveds Folkets Hus. Det

vore också mycket trevligt med ett litet hus som kan användas för att driva ett sommarkafé där.

1

En fin park för alla åldrar 1

Park. 1

Rusta upp scenen! Här kan alla rågsveds musiktalanger ha spelningar. Man kan också arrangera andra

saker som tex teater. När det inte är föreställningar vore det fint med några grillplatser
1

Det är hög tid att vi reser Rågsvedsdomen. Platsen är perfekt för en katedral som återigen sätter Rågsved

på kartan. Rågsved är en viktig del i den katolska historieskrivningen, men som tyvärr har fallit bort under

decennier av vetenskaplig utveckling och på senare år nyliberalism och främlingsfientlighet. Drottning

Kristina älskade sitt Rågsved och spenderade mer än gärna sina lediga dagar i det naturrika landskapet.

När hon en dag fick sitt kall och var tvungen att välja mellan Rågsved och Rom förändrades hennes liv. Hon

beslutade sig till sist för att stanna i Rågsved men efter ett samtal med Jesus som ska ha ägt rum ungefär

där Perssons betong ligger idag beslutade hon sig för att ge efter för sin tro och flytta till Rom. När påven

fick höra om Kristinas uppoffring blev han så till sig att han beslutade att uppföra en domkyrka på platsen

för det heliga samtalet. Under början av 1800‐talet revs domkyrkan av protestanter trots stora folkliga

protester. Idag finns bara ett fåtal fotografier kvar, men bilderna ger ett fullgott underlag för en

återuppbyggnad värdig den en gång så ståtliga byggnaden.

1

Lekparker 1

En folkpark. 1

‐ En upprustning av scenen. Platsen är perfekt för utomhusevent på sommaren, t.ex. en dagsfestival för

hela familjen ‐ med lekar, musik, gästartister och tävlingar. ‐ En medidationslund där man kan slå sig ner

och njuta av naturen. Antingen själv eller med sällskapsdjur vid bänkar, rabatter och blommor. Platsen

skulle behöva bli mer ombonad.

1

Upprustad scen,, så att vi kan fira Valborg här som tidigare år, få hit Parkteatern igen och lokala musik‐

och teatergrupper. Även ha utedans på sommaren. Snösätraskolan kan återuppta skolavslutningar där.

Bord och stolar för medhavd mat. Naturlekplats i skogsbacken. Utegym. Boulebana. Sommarkiosk.

Informationstavla om naturreservatet. Bajamajor. På vintern pulkabacke. Trappor ner till gångvägen

längs koloniområdet.

1

Upprusta scen, rustika bänkar och bord (men ej i vägen för pulkabacken på vintern), lekmöjligheter typ

stockar för balans, nät att klättra i osv med bark under som dämpande material. Parkteater, konserter,



helgfiranden (valborg, nationaldagen, midsommar, Rågsvedsdagen, spring beast...) viskvällar,

matfestival...

1

Mer promenad och belysning. Rensa skogen som man gjort mot Farsta gård. 1

Teater för både barn o vuxna9 1

Cafe 1

Valborgsfirande.Mötesplats för alla åldrar. Lekplats för barnen.Grillmöjligheter. 1

Små konserter, parkteatrar, midsommar, valborg, motion Fler kolonilotter. Sitt läktare. 1

Utegym för äldre. 1

Att den ska kännas mer familjär och ”häng vänlig” med hela familjen 1

Upprustad scen. Bänkar, sittplatser, papperskorgar. Nu är stället deppigt och nedgånget. Möjlighet att ta

sig dit med bil, nu finns låst bom. Minskar möjligheten att kunna hålla fest där.
1

Välrustad grillplats. Med bänkar & bord som får gärna skyddas av ett tak. 1

Nån slags samlingsplats med kanske dansbana/scen, grillplatser, bänkar osv. Kanske någon mindre

lekplats eller mini‐utegym.
1

Här skulle ni byggt dansbanan o utegym bänk o papperskorg 1

stor anordnad grillplats. Kanske 2‐5st olika i "fyrkant" och ett nytt lusthus typ om det regnar eller

liknande. Och kanske med inbyggt ljudsystem för musik osv som nere på baksidan av centrum.
1

Samlingsplats / festplats som idag men mer utvecklad. Kanske grillar, utomhus‐el, större scen med tak. 1

Jag vill ha kvar det, För att där har vi skolavslutning. 1

JAG VILL HA EN LEK PLATS ELLER EN GODIS AFFÄR. FÖR ATT I RÅGSVED SÅ FINNS DET INTE SÅ MÅNGA LEK

PLATSER OCH DET FINNS INTE SÅ MÅNGA GODIS AFFÄRER.
1

Eftersom det är en liten ställe så tänkte jag att det kan vara som en gård med frukter, blommor, etc. 1

Jag vill ha en fotbollsplan där man kan spela fotboll i. För det behövs fler fotbollsplaner i rågsved och det

kan dessutom vara roligt att spela med vänner.
1

ett hus som jag kan bo i 1

de kan lägga gräs för det skulle bli finare 1

Jag vill ha en fotbollsplan eller basketplan med grus för att stället är ganska stort och det får plats många

saker. Och utanför planen ska det vara platser där man kan sitta.
1

En grill palats för att inte riskera brand och ett bord av träd för att lägga sakerna man har ed sig på och ny

sen för att den gamla scenen börjar bli gammal och trasig den kan gå sönder när som hels.
1

Vi behöver en toalett och en kiosk här för att det är så tomt där. Det är nästan inget där. Ingen vill ens gå

ner dit längre. Det kan också farligt där eftersom folk kan ramla ner för kullen därför behöver ni också en

staket (BIG BRAIN)

1

Vi ska fixar till bänkar kan vi sitter där och äta dricka och bygga livs där kan barn och vuxen köpa dricka och

godis för man kan fikar med familj eller vänner . fotbollsplan
1

en ny scene för att den gamla är sönder några bord med stollar så man kan ficka lika dana studsmattor

som finns på Rågsved bollplan och ett uttegym för att man ska kunna göra aktiviteter
1

Jag vill att det ska finnas mer parkbänkar så att barn inte behöver stå. Jag vill att det ska finnas finna

blommor röda och vita. jag vill att dom ska fixa scenen.
1

Att de kan göra en lekplats. Eller så kan de göra ett hus så man kan vara där och spela rita eller något

annat. Eller att bygga typ en idrottshall så man kan köra tennis eller fotboll eller andra saker.
1

jag vill en trampolin för det kan vara roligt att ha en. jag vill ha en ny scen för den gamla är sönder. 1

Jag vill ha ett fika område där man kan vila eller en hund park eller bra ett ställe för husdjur som till

exempel hamstrar, katter, hundar
1

jag skulle vilja ha några bänkar och en kafeteria det skulle vara trevligt för folket. 1

Jag skulle vilja ha en ny scen och en liten fotbollsplan. 1

Festplats 1

Parkliv 1

Bra som samlingsplats i området. 1

Musik! 1

Upprustad scen med möjlighet till användning av medborgarna till låg/ingen kostnad (jfr dansbanan

bakom centrum). mat/grillplats, trevligt ordnat. Möjligheter till större aktiviteter som idag, tex valborg,

familjedag...

1



Bygga upp scenen igen och öppna för kultur/aktiviteter 1

Renare det ser ut som ett knark ställe idag. Nya och bekväma stolar och bord. Kanske utomhusträning.

Eller en utomhus kultur plats. Gör det finare helt enkel, plantera blommor, växter installera konst! Fler

soptunnor är ett måste.

1

Utomhuspool, lekplats eller tennisbana. I alla fall något roligt. 1

Bostäder 1

Folkpark 1

Allmänt eluttag och stående grill. Mysigt ljus på kvällarna men inte för mycket då människor i området

uppskattar mörka lugnet i området.
1

Bra med en scen och möjligheter att arrangera aktiviteter för oss i söderförort 1

Plats för undomar/unga vuxna där de kan hänga, lyssna på musik, chilla, spela pingis, volleyboll, etc.

platsen ska utformas tillsammans så att de som kan tänkas vistas där känner ägandeskap. Platsen bör

kunna användas för spelning, mindre festival. Idag används fsk‐gårdar för häng, känns inte som om

Rågsveds ungdomar har någon egen plats, det mesta är för barn eller kommersiellt.

1

En oas men renovera scenen och snygga till lite grann så kan den användas mer. 1

Från den första början var det tänkt att platsen (med backen ovanför) skulle användas till en slags alpin

plats, en slags miniversion av Högdalstoppen. Efter det så blev detta en slags kulturell plats, vilket har

varit mycket bra. Där har Parkteatern haft flera tillställningar per år. Detta har uppskattats av de boende.

Tyvärr har Parkteatern fått mindre anslag så att Rågsved ströks ur spelschemat. Sedan har Valborg

tillbringats här sedan lång tid tillbaka. Allt detta går fortfarande bra att använda platsen till Kultur och

vintersport.

1

Gärna en pulka/ skidbacke. Utomhusteater. Café restaurang. Loppis 1

Total: 101

Vad använder du platsen till idag?
Value

Inget 1

Ja. 1

Promenerar. Har varit på konst/graffitifestival. 1

Ingenting i dagsläget. 1

Går förbi bara 1

Eyesore 1

Valborg, konserter och andra "samlingar". Och att vila på hundpromenader. 1

Jag hade gärna rastat min hund här, men det går inte eftersom hundägare utan kontroll har sina hundar

lösa här. Det är i övrigt ett h‐te att ha hund vid Snösätra, alltför många har sina hundar okopplade

överallt. Min hund har attackerats 8 ggr av lösa hundar i området: Utanför min egen port, på allmänna

gångvägar, vid Snösätraskolan osv osv. Snälla gör något åt detta problem. I Sthlm Stads Kommuns

ordningsföreskrifter ska hund hållas kopplad på allmän plats!

1

Inte mer än att promenerar förbi/igenom. 1

skolavslutning 2

jag leker där med mina klasskamrater efter skolan . Och älskar naturen där bara önskar att det fans mer

man kunde göra .
1

jag brukar leka eller grilla med minna föräldrar 1

inget 1

inget läännnn!!!!!! 1

leker med mina vänner. 1

Jag leker där med mina klasskamrater efter skolan. Och älskar naturen där bara önskar att det fans mer

att kunna göra. : ) :(
1

Skolavslutningar. 1

Vi brukar vara där ibland med skolan och det finns inte så mycket o göra där när det är bara en skog . 1

vi använder den till skolavslutningar och pulk‐dagar men nu är det sommar så snälla och piknickar brukar

familjer använda den med.
1

med skålan 1

Jag vågar inte gå dit. 1



brukar inte vara där för det finns inget att göra där förutom när det är valborg och missommar men nu när

det är corona så går jag inte alls
1

enstaka gång 1

Pulkabackar, ev besök vid valborg. 1

Det är en perfekt plats för kultur. Hade det funnits typ bord eller nånting att sitta på framför scenen hade

mer folk varit där. Nu är det mest raserat Skelett
1

Picknick och naturvandring. 1

Promenad. 2

Går förbi dagligen, tittar ibland på utsikten och önskar det användes och såg finare ut. 1

Bara promenerat förbi när jag försökte hitta ut ur parken, det är ju lite återvändsgränd 1

Springer förbi 1

Lyssnar på musik där när några spelar å sjunger där Valborgsfirande 1

Hoppas det blir valborg där 2021 1

Promenader och en plats att njuta av. 1

Valborgsmässofirande 1

Jag tycker om platsen och går förbi ofta då jag promenerar i Snösätra. Eftersom det ärnedgpnget stannar

jag inte till just där, men det är en perfekt plats att fika på, eller njuta av musik eller teater där.
1

Använder inte området alls idag 1

1

Valbog 1

Promenader. 1

Är med och ordnar Valborg sedan många år. Promenerar i området. På vintrarna när barnen var små åkte

de pulka i backen.
1

Valborg och andra arrangemang som ordnats där genom åren. 1

Fira valborg, lottstånd, motion, naturen. Musik. 1

Ingenting. 1

Inte där alls då det är misskött. 1

Firat Valborg där en gång med Vänsterpartiet. Annars använder jag inte platsen. 1

Sitter o villar ibland under promenaden 1

Jag har bara gått förbi och tyckt att platsen har möjligheter men ser så sunkigt ut.. 1

valborg och liknande festligheter. 1

jag använder den med min klass som en skolavslutnings plats. 1

Till skolavslutning. 1

Det finns nästan ingenting där att göra men jag brukar ha skolavslutning där. 1

VI BRYKADE HA SKOLAVSLUTNING DÄR OCH VI BRYKAR GÅ DITT MED KLASSEN OCH KÖRA LEKAR. 1

bor där i skogen 1

fika med klassen 1

Vi brukar har skolavslutningen där och jag brukar va där med mina vänner . 1

fika, grilla, spela ute aktiviteter och ibland skolavslutningar. 1

jag är bara där när min skola har avslutning 1

Jag brukar inte vara så mycket där men när jag är där så brukar jag bara sitta där och prata eller något. 1

Det enda folk kanske komma ner dit för att det finns ett pokémon go gym där där man går ner dit för att ta

ner dit men det är inte ens många som går ner dit fortfarande.
1

Jag använder inte den här platsen så jag vet inte. 1

vi brukar ha skolavslutning där. 1

Jag brukar inte gå dit men ibland så spelar jag fotboll och äter picknick där. 1

Festplats 1

Valborg. 1

lek nån gång... genomfart. Besöker större aktiviteter. 1

Går endast förbi, finns ju inget av värde där nu. :( 1

Jag går förbi den när jag promenerar för att det är så deppig och äcklig ställe. Man vill sitta där men det

går inte för att det är så oinspirerande och smutsig.
1

Bara för picknickar 1



Endast där vid valborg 1

Tänka i min ensamhet och prata i telefon när vädret tillåter 1

Har varit på valborg, familjeaktiviteter och konserter 1

Ingenting, sunkig plats där man inte vill vara. 1

kortare promenader, utsikt, passage på väg till Högdalen eller Rågsveds naturreservat 1

Som samlingsplats vid högtider ‐ t ex Jul och Valborg. 1

Just nu ingenting, då allt är inställt, mer än att promenera förbi. I vanliga fall Valborg och liknande

evenemang.
1

Jag promenerar i området året om. Och anordnas det någon aktivitet tex vid Valborg så går jag dit. 1

Går förbi på mina promenader. 1

ingenting 1

Valborgsfirande 1:a maj 1

Total: 81

Ålder

80 år eller äldre, 1.77%

70-79 år, 3.54%

60-69 år, 8.85%

50-59 år, 9.73%40-49 år, 10.62%

30-39 år, 32.74%

20-29 år, 7.96%

0-19 år, 24.78%

0-19 år 20-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år 60-69 år 70-79 år 80 år eller
äldre

Kön

Annat, 5.5%

Man, 31.19%

Kvinna, 63.3%

Kvinna Man Annat


